
 

 
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia  

 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

 
w dniu 18 marca 2024 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 12.00  otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w posiedzeniu udział 

bierze: 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

4) Jarosław Schulz - Członek Zarządu 

5) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu, 
 
 

 
co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 
 
Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 
 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu 

3) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz powiatu 

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej przedstawionej postaci: 
 

1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Petycja w sprawie oświetlenia. 
6. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie w sprawie przesunięcia ogrodzenia.  
7. Informacja dyrektora wydziału architektury i budownictwa w sprawie zamówienia publicznego  

na opracowanie dokumentacji technicznej adaptacji poddasza budynku szkoły na cele dydaktyczne  
I Liceum Ogólnokształcącego w Szubinie, przy ul. Kcyńskiej 1. 

8. Wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w sprawie zabezpieczenia brakujących środków finansowych 
na zadanie Poprawa stanu nawierzchni dróg powiatowych poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1554C Samsieczno-Gorzeń 
oraz drogi powiatowej nr 1905C Liszkowo-Mrocza. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady LXII sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
10. Wolne wnioski. 
11. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia. 
 
Ad.5/ Petycja w sprawie oświetlenia w Sołectwie Zamość. 
 

Zarząd Powiatu zdecydował przekazać petycje mieszkańców sołectwa Zamość do Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią celem 
przeanalizowania możliwości wykonania robót ziemnych, na obecnym etapie realizacji inwestycji-drogi powiatowej nr 1535C w Zamościu 
polegających na okablowaniu przyszłych punktów świetlnych.  

W przypadku, jeżeli istnieje taka możliwość należy wstępnie oszacować wysokość kosztów wykonania ww. robót ziemnych.  

Informacje należy przedstawić Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

 



 
Ad.6/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie w sprawie przesunięcia ogrodzenia.  
 

Zarząd Powiatu polecił Wydziałowi Architektury i Budownictwa pilne podjęcie zgłoszonego przez dyrektora tematu i zaproponował, aby w 
pierwszej kolejności zwrócić się do Burmistrza Szubina z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie części usuwanego płotu na rzecz powiatu, 
z przeznaczeniem na zrekonstruowanie płotu na gruncie przy szkole. W przypadku odpowiedzi negatywnej, Zarząd poleca przygotowanie 
wariantu alternatywnego pilnego odtworzenia płotu i oszacowania wysokości kosztów jakie należałoby zabezpieczyć na wykonanie tego 
zadania.  

 
Ad.7/Informacja dyrektora wydziału architektury i budownictwa w sprawie zamówienia publicznego  
na opracowanie dokumentacji technicznej adaptacji poddasza budynku szkoły na cele dydaktyczne  
I Liceum Ogólnokształcącego w Szubinie, przy ul. Kcyńskiej 1. 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją. 

 
Ad.8/ Wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w sprawie zabezpieczenia brakujących środków finansowych na 
zadanie Poprawa stanu nawierzchni dróg powiatowych poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1554C Samsieczno-Gorzeń oraz drogi 
powiatowej nr 1905C Liszkowo-Mrocza. 
 
Zarząd Powiatu zdecydował, aby ponownie zostało powtórzone zamówienia publiczne na ww. zadanie. 

 
Ad.9/ Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady LXII sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

 
Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował pod obrady LXII sesji Rady Powiatu nizej przedstawione projekty uchwał  w sprawie: 

1) podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej dla Powiatu Nakielskiego na rok 2024.  

2) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 
 

 
 
 
Ad.10/ Wolne wnioski- nie zgłoszono. 
 
Ad.11/ Zakończenie posiedzenia 
 
Starosta nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu 
Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                         Jarosław Schulz-       ……………………………………….. 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 

 


